АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            22  февраля  2022 г.                                                                             № 42
г. Хилок
 О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в соответствии с  муниципальным краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2020-2022 годы в городском поселении «Хилокское»

В соответствии с частью 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации  ст. 34 Устава городского поселения «Хилокское» администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:

1.  Утвердить решение о проведении капитального ремонта в соответствии с муниципальным краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории Забайкальского края, на 2020-2022 годы в городском поселении «Хилокское» (на основании постановления администрации городского поселения «Хилокское» № 547 от 03 декабря 2021 г.), в многоквартирных домах по следующим адресам:
- г.   Хилок, ул. Калинина, д.27 – разработка проектной документации (в сумме 58241,07 рубль);
- г.   Хилок, ул. Калинина, д. 31 - разработка проектной документации (в сумме 60885,72 рублей);
[bookmark: _GoBack]- г.   Хилок, ул. Калинина, д. 45 – ремонт крыши (в сумме 556127,00 рублей);  - г.   Хилок, ул. Щербакова, д. 2 - разработка проектной документации (в        сумме 56971,64 рубль);
2  Уведомить собственников помещений указанных домов о принятом решении;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Хилокское»       М.И.Линейцева;
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте  Администрации городского поселения «Хилокское» https://хилок-адм.рф;
5. Постановление вступает в силу после его обнародования на специально оборудованном стенде или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.

         Глава городского
       поселения   «Хилокское»                                                               И.В.Пинаева